
Platz Mannschaft Teiler

1 Gölz-Team 450,6

2 Weltklasse Turner 517,4

3 Die fünf Fragezeichen 669,7

4 TSV-Fußball Aktive 695,5

5 THW Gruibingen 2 698,3

6 Heimatverein Mühlhausen 710,6

7 Feuerwehr Gruibingen 2 722,2

8 VfB Fan-Club 764,3

9 THW Gruibingen 1 774,2

10 Obst- und Gartenbauverein Mühlhausen 823,0

11 Liederkranz Gruibingen 2 853,4

12 Turnstars 860,1

13 TSV-Fußball AH 948,6

Mannschaftswertung
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SV Gruibingen 1906 e.V.

13 TSV-Fußball AH 948,6

14 Apres-Ski-Team Gruibingen 991,7

15 DLRG Gruibingen 2 1.020,2

16 Brühlkuckuck Mühlhausen 1 1.042,3

17 Albverein Gruibingen Männer 1.048,2

18 DLRG Gruibingen Jugend 2 1.075,2

19 Tennisclub Gruibingen 1.091,2

20 Ruaschde Rutscher 1 1.157,1

21 DLRG Gruibingen 1 1.177,8

22 Feuerwehr Gruibingen 1 1.193,4

23 DLRG Gruibingen Jugend 1 1.235,5

24 Brühlkuckuck Mühlhausen 1 1.254,5

25 Gesangverein Frohsinn 1.298,2

26 Adler-Clan 1.426,0

27 Ruaschde Rutscher 2 1.451,0

28 Liederkranz Gruibingen 1 1.575,6

29 Feuerwehr Gruibingen 3 1.580,4

30 Albverein Gruibingen Mix 1.726,4

31 Albverein Gruibingen Frauen 1.777,0
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Platz Teiler

1 Gölz-Team 450,6

Gölz, Dieter 42,0

Bezler, Karl-Heinz 87,5

Gölz, Anja 89,9

Gölz, Werner 91,4

Stürmer, Doris 139,8

2 Weltklasse Turner 517,4

Gölz, Tilo 64,3

Geiger, Philipp 84,2

Eberhard, Ralf 93,6

Rey, Hannes 102,2

Geiger, Thomas 173,1

3 Die fünf Fragezeichen 669,7

Winkler, Tanja 38,7

Schmid, Günter 67,4

Winkler-Genzen, Renate 149,3

Genzen, René 189,4

Winkler, Markus 224,9

4 TSV-Fußball Aktive 695,5

Späth, Manuel 35,4

Zanker, Torsten 37,0

Wallach, Thomas 89,9

Hoffmann, Sebastian 172,5

Rupp, Peter 360,7

5 THW Gruibingen 2 698,3

Ries, Michael 74,2

Moser, Felix 89,8

Ritter, Michael 137,2

Ries, Stefanie 188,2

Moll, Thomas 208,9

6 Heimatverein Mühlhausen 710,6

Feuerhahn, Heike 73,7

Brabandt, Thomas 82,9

Brabandt, Martin 126,5

Zloty, Bernd 173,7

Baumann, Josef 253,8

7 Feuerwehr Gruibingen 2 722,2

Bantle, Florian 68,1

Wohlfarth, Mario 111,5

Arnold, Markus 157,8

Trieloff, Ralf 182,6

Hezler, Tim 202,2

Mannschaftswertung
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Mannschaft

inkl .Einzelschützen

SV Gruibingen 1906 e.V.
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8 VfB Fan-Club 764,3

Kottmann, Christine 47,5

Hergesel, Oskar 100,2

Grzesik, Peter 122,1

Dörr, Udo 226,6

Kottulla, Berthold 267,9

9 THW Gruibingen 1 774,2

Göhring, Matthias 60,6

Moll, Maureen 103,6

Mack, Dennis 196,6

Wechselberger, Falba 196,6

Götzl, Flo 216,8

10 Obst- und Gartenbauverein Mühlhausen 823,0

Hespeler, Rolf 85,9

Müller, Andy 110,3

Küchle, Johannes 196,1

Schwenk, Karlheinz 199,0

Frey, Axel 231,7

11 Liederkranz Gruibingen 2 853,4

Hanold, Wolfgang 27,2

Ströhle, Heinz 121,0

Zanker, Dieter 173,4

Lebender, Bernd 185,4

Wörner, Fritz 346,4

12 Turnstars 860,1

Micko, Sven 82,0

Daubenschüz, Daniel 104,9

Stürmer, Bernhard 190,0

Eckle, Brian 198,9

Schoder, Daniel 284,3

13 TSV-Fußball AH 948,6

Lack, Kathrin 72,1

Bäuerle, Yannick 75,1

Mallock, Ralf 119,5

Heilig, Daniel 337,7

Bäuerle, Roland 344,2

14 Apres-Ski-Team Gruibingen 991,7

Körner, Markus 26,5

Hotzy, Joachim 109,2

Ebling, Alexander 139,9

Hascher, Uwe 254,5

Dodic, Dzemal 461,6

15 DLRG Gruibingen 2 1.020,2

Moll, Iris 18,5

Erker, Sabine 77,1

Moll, Holger 156,8

Moll, Anke 259,8

Strehle, Helmut 508,0
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16 Brühlkuckuck Mühlhausen 1 1.042,3

Mayer, Andreas 75,8

Mayer, Leo 76,4

Straub, Steffen 89,3

Jurcec, Thomas 310,4

Veit, Paul 490,4

17 Albverein Gruibingen Männer 1.048,2

Arndt, Rudi 105,5

Moll, Karl 135,3

Vater Peter 220,0

Eberhard, Willi 242,3

Eckert, Walter 345,1

18 DLRG Gruibingen Jugend 2 1.075,2

Moll, Sabine 83,8

Alt, Christian 93,4

Moll, Luisa 227,9

Alt, Matthias 309,7

Dörre, Patrick 360,4

19 Tennisclub Gruibingen 1.091,2

Richter, Wolfgang 22,7

Hotzy, Hans 57,1

Moll, Otto G. 144,4

Azenhofer, Gerhard 379,6

Sievers, Malte 487,4

20 Ruaschde Rutscher 1 1.157,1

Müller, Christian 53,5

Zanker, Patrick 69,3

Schopp, Steffen 102,4

Beez, Tobias 287,5

Waltner, Thilo 644,4

21 DLRG Gruibingen 1 1.177,8

Schempp, Joachim 153,2

Allmendinger, Manfred 160,5

Erker, Bernd 177,8

Göttlich, Helge 335,3

Moll, Ingo 351,0

22 Feuerwehr Gruibingen 1 1.193,4

Kielmann, Thomas 97,3

Göhring, Rene 202,0

Stein, Hartmut 251,1

Bihlmaier, Axel 285,2

Fischer, Udo 357,8

23 DLRG Gruibingen Jugend 1 1.235,5

Diener, Alina 52,8

Wahrenberger, Mareike 135,1

Erker, Robin 219,2

Fritz, Jonathan 341,3

Schweikert, Marius 487,1
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24 Brühlkuckuck Mühlhausen 1 1.254,5

Schadhauser, Elfriede 124,5

Führinger, Barbara 173,1

Hoetzel, Corinne 239,8

Jurcec, Keti 321,9

Staudenmayer, Mina 395,2

25 Gesangverein Frohsinn 1.298,2

Straub, Simon 155,6

Hein, Andrea 202,3

Omrein, Bärbel 236,6

Straub, Uschi 249,6

Micko, Gertrud 454,1

26 Adler-Clan 1.426,0

Späth, Dieter 57,9

Späth, Friedl 106,5

Gölz, Walter 224,5

Kielmann, Rosl 293,7

Kielmann, Otto 743,4

27 Ruaschde Rutscher 2 1.451,0

Unden, Thomas 41,1

Hein, Holger 134,5

Mattheis, Christian 377,0

Schopp, Daniel 396,4

Eberhardt, Andreas 502,0

28 Liederkranz Gruibingen 1 1.575,6

Grathwohl, Jürgen 120,6

Kaufmann, Dieter 195,4

Keilbach, Heinz 267,6

Kaufmann, Heinz 488,7

Kümmerle, Rudolf 503,3

29 Feuerwehr Gruibingen 3 1.580,4

Zimmermann, Elke 92,4

Ulmer, Stefan 240,5

Burr, Frank 273,7

Kretschmar, Alexander 277,6

Zanker, Wolfgang 696,2

30 Albverein Gruibingen Mix 1.726,4

Fitzner, Monika 131,2

Eberlein, Hans 165,6

Eberhard, Fritz 298,8

Kohn, Conny 384,3

Eberlein, Gudrun 746,5

31 Albverein Gruibingen Frauen 1.777,0

Moll, Gisela 81,8

Eberhard, Sigrid 277,7

Vater, Monika 398,5

Arndt, Doris 462,0

Eberhard, Hilde 557,0
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Platz Name Mannschaft Teiler

1 Moll, Iris DLRG Gruibingen 2 18,5

2 Richter, Wolfgang Tennisclub Gruibingen 22,7

3 Körner, Markus Apres-Ski-Team Gruibingen 26,5

4 Hanold, Wolfgang Liederkranz Gruibingen 2 27,2

5 Späth, Manuel TSV-Fußball Aktive 35,4

6 Zanker, Torsten TSV-Fußball Aktive 37,0

7 Winkler, Tanja Die fünf Fragezeichen 38,7

8 Unden, Thomas Ruaschde Rutscher 2 41,1

9 Gölz, Dieter Gölz-Team 42,0

10 Kottmann, Christine VfB Fan-Club 47,5

11 Diener, Alina DLRG Gruibingen Jugend 1 52,8

12 Müller, Christian Ruaschde Rutscher 1 53,5

13 Hotzy, Hans Tennisclub Gruibingen 57,1

14 Späth, Dieter Adler-Clan 57,9

15 Göhring, Matthias THW Gruibingen 1 60,6

16 Gölz, Tilo Weltklasse Turner 64,3

17 Schmid, Günter Die fünf Fragezeichen 67,4

18 Bantle, Florian Feuerwehr Gruibingen 2 68,1

19 Zanker, Patrick Ruaschde Rutscher 1 69,3

20 Lack, Kathrin TSV-Fußball AH 72,1

21 Feuerhahn, Heike Heimatverein Mühlhausen 73,7

22 Ries, Michael THW Gruibingen 2 74,2

23 Bäuerle, Yannick TSV-Fußball AH 75,1

24 Mayer, Andreas Brühlkuckuck Mühlhausen 1 75,8

25 Mayer, Leo Brühlkuckuck Mühlhausen 1 76,4

26 Erker, Sabine DLRG Gruibingen 2 77,1

27 Moll, Gisela Albverein Gruibingen Frauen 81,8

28 Micko, Sven Turnstars 82,0

29 Brabandt, Thomas Heimatverein Mühlhausen 82,9

30 Moll, Sabine DLRG Gruibingen Jugend 2 83,8

31 Geiger, Philipp Weltklasse Turner 84,2

32 Hespeler, Rolf OGV Mühlhausen 85,9

33 Bezler, Karl-Heinz Gölz-Team 87,5

34 Straub, Steffen Brühlkuckuck Mühlhausen 1 89,3

35 Moser, Felix THW Gruibingen 2 89,8

36 Wallach, Thomas TSV-Fußball Aktive 89,9

36 Gölz, Anja Gölz-Team 89,9

38 Gölz, Werner Gölz-Team 91,4

39 Zimmermann, Elke Feuerwehr Gruibingen 3 92,4

40 Alt, Christian DLRG Gruibingen Jugend 2 93,4

41 Eberhard, Ralf Weltklasse Turner 93,6

42 Kielmann, Thomas Feuerwehr Gruibingen 1 97,3

43 Hergesel, Oskar VfB Fan-Club 100,2

44 Rey, Hannes Weltklasse Turner 102,2

45 Schopp, Steffen Ruaschde Rutscher 1 102,4

46 Moll, Maureen THW Gruibingen 1 103,6

47 Daubenschüz, Daniel Turnstars 104,9

Einzelwertung
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48 Arndt, Rudi Albverein Gruibingen Männer 105,5

49 Späth, Friedl Adler-Clan 106,5

50 Hotzy, Joachim Apres-Ski-Team Gruibingen 109,2

51 Müller, Andy OGV Mühlhausen 110,3

52 Wohlfarth, Mario Feuerwehr Gruibingen 2 111,5

53 Mallock, Ralf TSV-Fußball AH 119,5

54 Grathwohl, Jürgen Liederkranz Gruibingen 1 120,6

55 Ströhle, Heinz Liederkranz Gruibingen 2 121,0

56 Grzesik, Peter VfB Fan-Club 122,1

57 Schadhauser, Elfriede Brühlkuckuck Mühlhausen 1 124,5

58 Brabandt, Martin Heimatverein Mühlhausen 126,5

59 Fitzner, Monika Albverein Gruibingen Mix 131,2

60 Hein, Holger Ruaschde Rutscher 2 134,5

61 Wahrenberger, Mareike DLRG Gruibingen Jugend 1 135,1

62 Moll, Karl Albverein Gruibingen Männer 135,3

63 Ritter, Michael THW Gruibingen 2 137,2

64 Stürmer, Doris Gölz-Team 139,8

65 Ebling, Alexander Apres-Ski-Team Gruibingen 139,9

66 Moll, Otto G. Tennisclub Gruibingen 144,4

67 Winkler-Genzen, Renate Die fünf Fragezeichen 149,3

68 Schempp, Joachim DLRG Gruibingen 1 153,2

69 Straub, Simon Gesangverein Frohsinn 155,6

70 Moll, Holger DLRG Gruibingen 2 156,8

71 Arnold, Markus Feuerwehr Gruibingen 2 157,8

72 Allmendinger, Manfred DLRG Gruibingen 1 160,5

73 Eberlein, Hans Albverein Gruibingen Mix 165,6

74 Hoffmann, Sebastian TSV-Fußball Aktive 172,5

75 Geiger, Thomas Weltklasse Turner 173,1

75 Führinger, Barbara Brühlkuckuck Mühlhausen 1 173,1

77 Zanker, Dieter Liederkranz Gruibingen 2 173,4

78 Zloty, Bernd Heimatverein Mühlhausen 173,7

79 Erker, Bernd DLRG Gruibingen 1 177,8

80 Trieloff, Ralf Feuerwehr Gruibingen 2 182,6

81 Lebender, Bernd Liederkranz Gruibingen 2 185,4

82 Ries, Stefanie THW Gruibingen 2 188,2

83 Genzen, René Die fünf Fragezeichen 189,4

84 Stürmer, Bernhard Turnstars 190,0

85 Kaufmann, Dieter Liederkranz Gruibingen 1 195,4

86 Küchle, Johannes OGV Mühlhausen 196,1

87 Wechselberger, Falba THW Gruibingen 1 196,6

87 Mack, Dennis THW Gruibingen 1 196,6

89 Eckle, Brian Turnstars 198,9

90 Schwenk, Karlheinz OGV Mühlhausen 199,0

91 Göhring, Rene Feuerwehr Gruibingen 1 202,0

92 Hezler, Tim Feuerwehr Gruibingen 2 202,2

93 Hein, Andrea Gesangverein Frohsinn 202,3

94 Moll, Thomas THW Gruibingen 2 208,9

95 Götzl, Flo THW Gruibingen 1 216,8

96 Erker, Robin DLRG Gruibingen Jugend 1 219,2

97 Vater Peter Albverein Gruibingen Männer 220,0

98 Gölz, Walter Adler-Clan 224,5

99 Winkler, Markus Die fünf Fragezeichen 224,9

100 Dörr, Udo VfB Fan-Club 226,6

101 Moll, Luisa DLRG Gruibingen Jugend 2 227,9

102 Frey, Axel OGV Mühlhausen 231,7
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103 Omrein, Bärbel Gesangverein Frohsinn 236,6

104 Hoetzel, Corinne Brühlkuckuck Mühlhausen 1 239,8

105 Ulmer, Stefan Feuerwehr Gruibingen 3 240,5

106 Eberhard, Willi Albverein Gruibingen Männer 242,3

107 Straub, Uschi Gesangverein Frohsinn 249,6

108 Stein, Hartmut Feuerwehr Gruibingen 1 251,1

109 Baumann, Josef Heimatverein Mühlhausen 253,8

110 Hascher, Uwe Apres-Ski-Team Gruibingen 254,5

111 Moll, Anke DLRG Gruibingen 2 259,8

112 Keilbach, Heinz Liederkranz Gruibingen 1 267,6

113 Kottulla, Berthold VfB Fan-Club 267,9

114 Burr, Frank Feuerwehr Gruibingen 3 273,7

115 Kretschmar, Alexander Feuerwehr Gruibingen 3 277,6

116 Eberhard, Sigrid Albverein Gruibingen Frauen 277,7

117 Schoder, Daniel Turnstars 284,3

118 Bihlmaier, Axel Feuerwehr Gruibingen 1 285,2

119 Beez, Tobias Ruaschde Rutscher 1 287,5

120 Kielmann, Rosl Adler-Clan 293,7

121 Eberhard, Fritz Albverein Gruibingen Mix 298,8

122 Alt, Matthias DLRG Gruibingen Jugend 2 309,7

123 Jurcec, Thomas Brühlkuckuck Mühlhausen 1 310,4

124 Jurcec, Keti Brühlkuckuck Mühlhausen 1 321,9

125 Göttlich, Helge DLRG Gruibingen 1 335,3

126 Heilig, Daniel TSV-Fußball AH 337,7

127 Fritz, Jonathan DLRG Gruibingen Jugend 1 341,3

128 Bäuerle, Roland TSV-Fußball AH 344,2

129 Eckert, Walter Albverein Gruibingen Männer 345,1

130 Wörner, Fritz Liederkranz Gruibingen 2 346,4

131 Moll, Ingo DLRG Gruibingen 1 351,0

132 Fischer, Udo Feuerwehr Gruibingen 1 357,8

133 Dörre, Patrick DLRG Gruibingen Jugend 2 360,4

134 Rupp, Peter TSV-Fußball Aktive 360,7

135 Mattheis, Christian Ruaschde Rutscher 2 377,0

136 Azenhofer, Gerhard Tennisclub Gruibingen 379,6

137 Kohn, Conny Albverein Gruibingen Mix 384,3

138 Staudenmayer, Mina Brühlkuckuck Mühlhausen 1 395,2

139 Schopp, Daniel Ruaschde Rutscher 2 396,4

140 Vater, Monika Albverein Gruibingen Frauen 398,5

141 Micko, Gertrud Gesangverein Frohsinn 454,1

142 Dodic, Dzemal Apres-Ski-Team Gruibingen 461,6

143 Arndt, Doris Albverein Gruibingen Frauen 462,0

144 Schweikert, Marius DLRG Gruibingen Jugend 1 487,1

145 Sievers, Malte Tennisclub Gruibingen 487,4

146 Kaufmann, Heinz Liederkranz Gruibingen 1 488,7

147 Veit, Paul Brühlkuckuck Mühlhausen 1 490,4

148 Eberhardt, Andreas Ruaschde Rutscher 2 502,0

149 Kümmerle, Rudolf Liederkranz Gruibingen 1 503,3

150 Strehle, Helmut DLRG Gruibingen 2 508,0

151 Eberhard, Hilde Albverein Gruibingen Frauen 557,0

152 Waltner, Thilo Ruaschde Rutscher 1 644,4

153 Zanker, Wolfgang Feuerwehr Gruibingen 3 696,2

154 Kielmann, Otto Adler-Clan 743,4

155 Eberlein, Gudrun Albverein Gruibingen Mix 746,5
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